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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72428010U

2. Data e Regjistrimit 28/12/2017
3. Emri i Subjektit Top Seven
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes ZK 8220 Nr pasurie 6/653, 
përballë Condor Center, Tiranë 
98.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, 

ajrore dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. 
Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar udhetaresh. Tregeti me shumice e pakice e 
automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. 
Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e 
perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare 
lundruese te çdo lloji, si dhe shitblerja e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e 
monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi 
imobiliare, blerje, shitje dhe dhenie me qera e pasurive te 
paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 
menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. 
Sherbime konsulence ligjore dhe asistence per personat 
juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite 
tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay Shpk 
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(Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe 
transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve 
te Easypay rimbushje elektronike."  "Parkim dhe larje 
automjetesh". Blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme. Ofrimi i sherbimit online dhe pranimi i 
pagesave online.
Bledi Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2021                Deri: 08/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErindaLutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhedin Llagami, përballë 
kompleksit ''Square 21'' 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Top Seven, TOP SEVEN GROUP, TOP 
SEVEN LUXURY CARS
E-Mail: Finance@topsevenluxurycars.al  
Telefon: 0675005050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606471-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183243-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.04.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("top7agency@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331726E8-8E2C-40EE-88FB-269784DBE853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BD7732-E62D-4D63-ACD4-7B5CAC186A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AAF1A9-946C-46DC-9861-CA71212CD828
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati 13, Hyrja 3, Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Muhamet Gjollesha", Godina 13, Hyrja 3, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264629-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
PPF.xlsx
Vendim Asamblea 2018.pdf
PF.xlsx

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273114-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Vendim Asamblea 2018.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
pf.xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290264-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Ardit Bektashi dhe Klodiana Jakova si perfaqsues te posaçem  te 
shoqerise "Top Seven" sh.p.k per te kryer veprime bankare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7AFE4B-5C75-4CE7-A0CB-C41B63BBF25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D340A-DF4C-4971-8C6E-D993EE6E049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4D340A-DF4C-4971-8C6E-D993EE6E049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA3C2CE-2B08-4211-BF42-F8E6826DEEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D07BEE-31BD-4441-91A0-972E20BAA4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC8671-9074-4643-92C8-9E90AF376169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA01C3D8-EE97-4575-8AC0-86E7386199F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707088A5-E579-45FB-8F77-7F0F1B053E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D96DB-4EC0-4FE4-80CF-5CCF569D83E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E1CE44-799E-4808-B3B4-7C311AE53451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7420E88F-6F81-4A0A-81F9-5BA0A61D1A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82047D4-5263-4DCA-9F6F-70862C24D182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60AAF6A-DE0D-4676-8B04-903C3D7FF7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31922044-2298-48D1-A0A2-C0D4728DDB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31922044-2298-48D1-A0A2-C0D4728DDB81
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Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452566-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Jakova")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Orgest Birçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457866-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.229 Rep, Nr.127 
Kol, datë 23.01.2020, ku administrator i shoqërisë, Znj.Klodiana Jakova emëron 
Znj.Erinda Lutaj, Znj.Amela Belalla dhe Z.Ardit Bektashi si përfaqësues të posaçëm për të 
vepruar sipas tagrave të dhëna në këtë prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477973-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi "Revokim Prokure e Përgjithshme", Nr.800 Rep, 
Nr.412 Kol, datë 02.03.2020, për revokimin e prokurës së përgjithshme Nr.229 Rep, 
Nr.127 Kol, datë 23.01.2020. Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.801 Rep, Nr.413 
Kol, datë 02.03.2020, ku emërohen si përfaqësuese të posaçme Znj. Erinda Lutaj dhe 
Znj.Amela Belalla, të cilat të dyja së bashku apo veç e veç, kanë të drejta dhe kompetenca 
të plota që në emër dhe për llogari të shoqërisë të paraqiten pranë të gjitha organeve 
administrative dhe institucione shtetërore për tu interesuar për çdo lloj dokumenti që ka të 
bëjë me shoqërinë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3E72FB-9466-4050-89ED-E49EC5799679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFCCC44-4D39-4CE3-8927-387784C070D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE21DA7-2386-498F-8340-BF598C9B1BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE21DA7-2386-498F-8340-BF598C9B1BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7D9AD-9DBC-43A1-AB2C-F0B084BD4916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71898F4-6913-4D35-87E2-0AD90332142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15270AC7-844C-4DCF-8B67-61B44AD3F36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15270AC7-844C-4DCF-8B67-61B44AD3F36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F908F51-4917-46E2-837B-03077D4DB075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB82142D-80EC-4332-A9AB-A48E40AAB458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB82142D-80EC-4332-A9AB-A48E40AAB458
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546427-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim asamblea 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE TOP SEVEN 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576625-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 18.08.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Muradie, Bulevardi kryesor te ish-arka e kursimit, prane ish-Mapos, ndertese 2-
kateshe, nr.39, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698496-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Shkëmbi")                      Nga data 
"08/05/2021             Ne daten "08/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodiana Jakova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700318-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, datë 12.05.2021 
lëshuar nga z.Bledi Shkëmbi, përfaqësues i shoqërisë “Top Seven” SHPK me (Nuis) Nipt 
L72428010U, i cili emëron z.Elvisa Haxhillari, znj.Erinda Lutaj dhe znj.Amela Belalla si 
përfaqësues, me tagra sipas kësaj prokure.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E791B26-1F84-4E73-81D3-7A38E3F1A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0863256E-B601-4724-B98C-BC5F498FA854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EAA7FA-1EA1-4805-8B5F-B1EE3FBCD903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84119A96-8CE6-4150-91E0-DCC983611FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00FD9EB-96A5-48BE-A9B0-2CC357DFF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00FD9EB-96A5-48BE-A9B0-2CC357DFF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A885F-EF3D-4ACE-92D2-450463816571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB079E9-F32F-4E76-A832-A120C0168F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB98D2-086F-452E-BDA2-C6F8D5CB2B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB98D2-086F-452E-BDA2-C6F8D5CB2B7A
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742667-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF TOP SEVEN.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
09.  Vendim Asamblea TOP SEVEN SHPK  2020.pdf
PF TOP SEVEN.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767035-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore 
dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, 
trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me 
shumice e pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me 
qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si 
dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e 
monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe 
dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 
menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e 
saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ")          u be            ("Agjenci udhetimi 
turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore dhe detare per qellime biznesi, 
turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi per hotele brenda 
dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me shumice e pakice 
e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me qera e 
automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo 
lloji, si dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje 
dhe shitje e monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, 
blerje, shitje dhe dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe 
financiare, ne fushen e menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0B9F4B-E0FB-4ADA-A17B-39757C5B96AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAC2D8-BCC0-4D98-A188-F4D4E5D688C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAC2D8-BCC0-4D98-A188-F4D4E5D688C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57949281-8E97-4280-AF7E-0AA2460E43E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC8E39-89AE-4166-8AE5-05E0678B3C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9144AFFA-A454-42DA-A3FD-1D3B67B117D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893183B3-5634-4ED8-B75E-4D42B3FA3D69
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konsulence ligjore dhe asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, 
penale, administrative. Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite 
tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
"Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta 
parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay rimbushje 
elektronike."")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, afer kompleksit Delijorgji, ndertese 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806765-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2021 ku 
eshte vendosur : Emerimin e shoqerise “RSM Albania” , per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838235-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "98.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "98.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erinda Lutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2546D2-B89F-4B96-BAC8-46BFB22216B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D4994-3111-4917-B2C4-CBB76122F513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D4994-3111-4917-B2C4-CBB76122F513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99191FBE-D9B6-4898-B118-FEAE75FBC198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF68E9-66FC-4A40-889A-0BC4149E00ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E0CA4-EB6A-4377-9E18-2CE7D8A57E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E0CA4-EB6A-4377-9E18-2CE7D8A57E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C1725-C218-4BE9-9B77-BF896471073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDC0438-E2F0-408F-A98B-61BF84F08A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B466647-7F5C-4AA4-A9FE-79DA936371F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39AD13-BBB1-4AB0-9DAC-9D93B45E130F


8

paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854909-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve dt.27.01.2022 per shtimin e emrave 
tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("Top Seven")          u be            ("Top Seven, TOP SEVEN 
GROUP, TOP SEVEN LUXURY CARS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873016-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore 
dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, 
trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me 
shumice e pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me 
qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si 
dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e 
monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe 
dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 
menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e 
saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay 
rimbushje elektronike."")          u be            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i 
udhetimeve tokesore, ajrore dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. 
Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit. 
Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me shumice e pakice e automjeteve te 
te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. 
Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si dhe shitblerja e 
tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e monedhave 
te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe dhenie 
me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39AD13-BBB1-4AB0-9DAC-9D93B45E130F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19DB94E-D53D-46D1-B318-9DBC4F31A533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23D561-CC53-44AC-93B9-1837E082483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FCF2A9-1C34-4394-9146-44A3F67A3EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D988445C-76F8-4C0F-AC1A-8236D5DE38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D988445C-76F8-4C0F-AC1A-8236D5DE38E5
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menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron 
aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay 
Shpk (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por 
nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay rimbushje elektronike."  "Parkim dhe 
larje automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhedin Llagami, përballë kompleksit ''Square 21'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928004-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  e Kavajes, prane "Kompleksit Square 21", Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  e Kavajes,  perballe  Condor Center, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933579-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2022 per ndryshimin e 
Objektit . 
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore 
dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, 
trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me 
shumice e pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me 
qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si 
dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e 
monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FA3901-3DB1-4DC5-ADB7-60999B7CA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FA3901-3DB1-4DC5-ADB7-60999B7CA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF8859E-8A4E-496A-A46C-B1524F54EF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C3F11C-DA37-4049-9AB7-E2CD67F86038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD54F2-FAFD-4765-9F8E-96179069762B
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dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 
menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e 
saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay 
rimbushje elektronike."  "Parkim dhe larje automjetesh")          u be            ("Agjenci 
udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore dhe detare per qellime 
biznesi, turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi 
i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi per hotele 
brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me shumice e 
pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me qera e 
automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo 
lloji, si dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje 
dhe shitje e monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, 
blerje, shitje dhe dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe 
financiare, ne fushen e menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime 
konsulence ligjore dhe asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, 
penale, administrative. Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite 
tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
"Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta 
parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay rimbushje 
elektronike."  "Parkim dhe larje automjetesh". Blerje, shitje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950284-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2021.pdf
PPF TOP SEVEN 2021.xlsx
PF TOP SEVEN 2021.xlsx
1.VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106713-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, hapje 
dhe mbyllje  adresash  dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61E3F6-ADB6-4A4A-8BC5-758DAF23450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A07F565-C86C-4187-BFBA-00A5ED8E4C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EC7CFC-3E6F-45B4-812A-DB2AE0C61BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F6404-1588-4FB7-B67E-3CC6C04E7B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173ED7DD-503B-44E8-8DE1-4E559F41E3E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 13, Hyrja 3, Shkalla 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes ZK 8220 Nr pasurie 6/653, përballë Condor Center, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 13, Hyrja 3, Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
e Kavajes,  perballe  Condor Center, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122156-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i udhetimeve tokesore, ajrore 
dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. Rezervime dhe shitje bileta avioni, 
trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi 
per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me 
shumice e pakice e automjeteve te te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me 
qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. 
Marrja e perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si 
dhe shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e 
monedhave te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe 
dhenie me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 
menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron aktivitetin e 
saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay Shpk (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay 
rimbushje elektronike."  "Parkim dhe larje automjetesh". Blerje, shitje dhe dhenie me qira 
te pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Agjenci udhetimi turistik. Organizimi i 
udhetimeve tokesore, ajrore dhe detare per qellime biznesi, turne dhe pushime. 
Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit. 
Transport nderkombetar udhetaresh. Tregeti me shumice e pakice e automjeteve te 
te gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. 
Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare lundruese te çdo lloji, si dhe shitblerja e 
tyre brenda dhe jashte vendit. Zyre kembimi valutor, blerje dhe shitje e monedhave 
te huaja. Prerje e policave te sigurimit. Agjensi imobiliare, blerje, shitje dhe dhenie 
me qera e pasurive te paluajtshme. Konsulence juridike dhe financiare, ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C206D3F-9219-4FA0-98D4-B19E6E76EF0E
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menaxhimit, marketingut dhe zhvillimit te biznesit. Sherbime konsulence ligjore dhe 
asistence per personat juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative. 
Konsulence biznesi dhe konsulence per shoqerite tregtare.Shoqeria ushtron 
aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. "Agjent i shoqerise Easypay 
Shpk (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por 
nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnerve te Easypay rimbushje elektronike."  "Parkim dhe 
larje automjetesh". Blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Ofrimi i sherbimit online dhe pranimi i pagesave online.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169976-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.PasqyrateBilancitTOPSEVEN.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
Raportiiecurise.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203942-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.09.2023 për 
mbyllje adrese dytësore
Telefon ishte            ("0696262732")          u be            ("0696029152")         
E-Mail ishte            ("top7agency@gmail.com")          u be            
("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 13, Hyrja 3, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220674-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53DED03-5C3C-4903-AFCC-FEB297C8BC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C6D6F-A785-47AB-98AD-34DDBEB87A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B1EBC6-B3F8-48DB-A255-00F336C7EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7B4248-6573-4AA2-995F-4983E2954115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCDEEC3-B006-428A-9167-FA441B016970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CFCA04-0A3A-491E-8B95-A2E7ACDC13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E883E93-0E23-4839-ABDB-DD408D8508DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38442C32-2838-45E8-B29C-FB6B5E9AE009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518C529-0216-4271-A6B3-C05EAA119F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E782E44D-9BFB-4863-B1A0-A93AEC2A1BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECC8AD8-3CA8-4E57-BDAF-AF335DF7E37B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.10.2023 ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Muradie, Bulevardi kryesor te ish-arka e kursimit, prane ish-Mapos, ndertese 2-kateshe, 
nr.39, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256285-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr. 100 Prot, Nr.1869 Dosje,  date 
19.02.2024 leshuar nga permbarues gjyqesor Altin Vako, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e shoqerise "Top Seven" shpk me NIPT 
L72428010U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256606-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.106 Prot., Nr.1869 Dosje, datë 
20.02.2024, lëshuar nga DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORE 
PRIVATE , protokolluar nga QKB me Nr.3893 Prot. Datë 21.02.2024 ku është urdhëruar:  
Qendra Kombëtare e Regjistrimit të bëjë çbllokimin e aksioneve apo kredive të 
shoqërisë“Top Seven” sh.p.k., me NUIS- L72428010U, të bllokuara me anë të shkresës 
Nr.100 Prot., datë 19.02.2024 të Përmbaruesit Gjyqësor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278255-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2024 per mbyllje adreash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, afer kompleksit Delijorgji, ndertese 1-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
e Kavajes, prane "Kompleksit Square 21", Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F308F02-A16E-4DE0-8487-A27B96990BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38922D-DC13-4D15-897E-B5A393DA849C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C03AF-145A-4635-9635-B936BF730E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569C9B5-6AA3-4970-B0AD-979FDDB0374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69720BB-C99A-4550-9550-EE9E1F04BE00
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295764-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurise.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
vendimiiasamblese.pdf
autorizim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295795-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit dhe e-mailit . 
Telefon ishte            ("0696029152")          u be            ("0675005050")         
E-Mail ishte            ("info@baerconsulting.info")          u be            
("Finance@topsevenluxurycars.al")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD46CF2F-8BD3-48EB-941C-62A80E7C9DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700819B3-6DA6-49C8-9805-7742916A75EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF22282-850D-48BA-BC8D-0DA4F2A676B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F2EFA0-1B99-40AA-8648-F7CADEC74857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1228878F-9360-40C6-A007-76D84F450D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6F12CA-B37A-46E0-B55A-BDCC44E1F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BD569F-0CDD-49AF-9C99-5222FB28C9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01440359-982F-45BF-A7D6-8AE81C0C225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37726495-FA04-42EB-9516-81151E84D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619437F8-D35F-4DE3-8D79-6A73935F7DFC

